
Vodovod
Pro rok 2024 je stanoveno 
vodné ve výši 49,11 Kč bez 
DPH a 55,01 s DPH. 

Zájemci o připojení k veřejnému 
vodovodu se mohou hlásit na 
obecním úřadě.

Poruchy čerpadel
tlakové kanalizace
Pracovní dny: 7:00 - 16:00 
telefon: 582 344 291
Víkendy, svátky: 8:00 - 20:00 
telefon: 777 730 147

Pokud se vám o víkendech 
nepodaří na číslo dovolat, tak  
napište SMS.

Pro rok 2024 je cena stočného 
stanovena na 47 Kč/m³, 
tj. 1 692 Kč/osobu/rok vč. DPH.

Úřední hodiny Obecního 
úřadu Bukovany
Pondělí:  8:00 - 12:00
  15:00 - 17:00

Středa:    8:00 - 12:00
  15:00 - 17:00

Telefon: 585 351 394
Mobil: 734 536 591
Email: obec@bukovany.cz

Obec BUKOVANY
Bukovany 57, okr. OLOMOUC, PSČ 779 00

Tel.: 585 351 394
IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz

 Informační leták   listopad 2024 2 strany

Chystané kulturní akce
Obec Bukovany srdečně zve na Rozsvícení vánočního stromu, které se 
koná v sobotu 30. listopadu 2024 v 17:00 před obecním úřadem. Mateřská 
školka pro vás připravila krátké vystoupení dětí a drobné dárky. 
Přĳďte se podívat a zahřát se punčem. Hrníčky na punč s sebou. 

Během akce Rozsvícení vánočního stromu v sobotu 30.11.2024 si můžete 
prohlédnout bývalý obecní dvůr, kde vzniklo nové veřejné prostranství,
a obecní knihovnu. V obecní knihovně budou k dispozici zdarma nástěnné 
kalendáře Mikroregionu na rok 2025.

Spolek Bukotoč z.s. pořádá ve čtvrtek 5. prosince v 18:00 pro rodiče a děti 
setkání s Mikulášem v amfiteátru u obecního úřadu. Občerstvení pro děti a 
rodiče zajištěno. Balíček od Mikuláše je nutné nahlásit u paní Romany 
Samkové – tel.: 737 174 865 (pouze SMS) do pátku 29.11.2024 do 17:00. 
Cena za balíček 200,- Kč. 

Čaj o páté 29. prosince 2024 od 17.00 v Rodinném centru. Srdečně zvou 
holky Bukotočky. 

V neděli 1.12.2024 začíná Bruslení ve Velké Bystřici.  Pro občany 
Bukovan je bruslení zdarma po celou zimní sezonu vždy v pátek  
20:00 – 21:00 a v neděli 11:30 – 12:30. 

Sledujte také webové stránky obce Bukovany, kde jsou v aktualitách 
uvedeny kulturní akce konané ve Velké Bystřici (koncert v kostele Stětí sv. 
Jana Křtitele, ve Staré Vodě, divadlo v KD Nadační, půlnoční mše a živý 
Betlém, open air výstava fotografií v Kapitulním parku,….)

Sociální služby
Na webových stránkách obce v záložce MAS Bystřička najdete informace 
o sociálních službách mikroregionu a práci komunitních pracovníku v rámci 
mikroregionu. 

Knihovna 
Provozní hodiny knihovny: 
Úterý 10:00 - 11:30

Čtvrtek 10:00 - 11:30
  16:00 - 17:30



Rozsvícení vánočního 
stromu 

v sobotu 30. listopadu 2024 v 17 hodin
před Obecním úřadem Bukovany

Je pro vás připraveno vystoupení dětí MŠ, občerstvení a nabídka 
drobných dárku. Přijďte se podívat a zahřát se punčem. Hrníčky 

na punč s sebou.

Zastupitelstvo obce Bukovany přeje všem 
občanům klidné prožití adventních dní.


